
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.125.2017 

RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 

poz 446 z poźn. zm. ) oraz art. 210 ust.1z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r. Poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

uchwala się co następuje 

§ 1. Uchwała określa 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Błędów a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Błędów na okres od 1 września 2017r. do 

31sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Błędów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Błędów na okres od 1 września 2017r do dnia 31 sierpnia 2019r., który 

stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

1) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Błędów, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Błędów od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Błędowie włącza się do Szkoły Podstawowej im. 

Tadeusza Kościuszki w Błędowie z siedzibą ul. Stary Rynek 9, 05-620 Błędów na następujących warunkach; 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Błędowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017r.; 

2) Kształcenie w kl. I Ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Błędowie rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Błędowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017r. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI.99.2012 Rady Gminy Błędów z dnia 29 maja 2012r w sprawie ustalenia 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Błędów 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Jakubczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 6320



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII.125.2017 

Rady Gminy Błędów 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

- Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Błędów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Błędów, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki w Błędowie 

Błędów, ul. Stary Rynek 9, 

05-620 Błędów 

Bielany, Błędów, Dąbrówka Nowa, 

Dąbrówka Stara, Fabianów, Golianki, 

Goliany, Julianów, Nowy Błędów, 
Oleśnik, Pelinów, Roztworów, Sadurki, 

Śmiechówek, Trzylatków Duży od nr 16 
do 42 oraz numery 49A, 49B,49C,49D, 

Dańków, Tomczyce, Wilhelmów, Wólka 

Dańkowska, Wólka Kurdybanowska, 
Zofiówka, Załuski od nr 1 do nr 24, nr 

30, od nr 37 do końca 

Bielany, Błędów, Dąbrówka Nowa, 

Dąbrówka Stara, Fabianów, 

Golianki, Goliany, Julianów, Nowy 
Błędów, Oleśnik, Pelinów, 

Roztworów, Sadurki, Śmiechówek, 
Trzylatków Duży od nr 16 do 42 

oraz numery 49A, 49B,49C,49D, 

Dańków, Tomczyce, Wilhelmów, 
Wólka Dańkowska, Wólka 

Kurdybanowska, Zofiówka, Załuski 
od nr 1 do nr 24, nr 30, od nr 37 do 

końca 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im.  

11 Listopada 1918 r. w Gołoszach 
Gołosze 28, 05-620 Błędów 

Błogosław, Borzęcin, Gołosze, Huta 
Błędowska, Ignaców, Katarzynów, 

Kazimierki, Potencjanów, Wólka Gołoska 

Błogosław, Borzęcin, Gołosze, Huta 
Błędowska, Ignaców, Katarzynów, 

Kazimierki, Potencjanów, Wólka 
Gołoska 

3. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Stanisława Fiedorowicza w Lipiu 

Lipie 31, 05-620 Błędów 

Bronisławów od nr 1 do 7A, Cesinów 

Las, Głudna, Jadwigów od nr 1 do nr 
23, Lipie, Machnatka, Machnatka 

Parcela, Trzylatków Duży od nr 43 do 48 

i od nr 50 do końca, Trzylatków Parcela, 
Wilkonice, Ziemięcin 

Bronisławów od nr 1 do 7A, 

Cesinów Las, Głudna, Jadwigów od 
nr 1 do nr 23, Lipie, Machnatka, 

Machnatka Parcela, Trzylatków 

Duży od nr 43 do 48 i od nr 50 do 
końca, Trzylatków Parcela, 

Wilkonice, Ziemięcin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6320



4. 
Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Wilkowie 
Wilków Drugi 82, 05-620 Błędów 

Annopol, Bolesławiec Leśny, 

Bronisławów od nr 8 do końca, 
Czesławin, Jadwigów od nr 24 do nr 45, 

Jakubów, Janki, Kacperówka, Łaszczyn, 
Wilcze Średnie, Wilków Pierwszy, 

Wilków Drugi, Zalesie, Załuski od nr 25 

do nr 29 i od nr 31 do nr 36 

Annopol, Bolesławiec Leśny, 

Bronisławów od nr 8 do końca, 
Czesławin, Jadwigów od nr 24 do 

nr 45, Jakubów, Janki, Kacperówka, 
Łaszczyn, Wilcze Średnie, Wilków 

Pierwszy, Wilków Drugi, Zalesie, 

Załuski od nr 25 do nr 29 i od nr 31 
do nr 36 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6320



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII.125.2017 

Rady Gminy Błędów 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

- Plan sieci prowadzonych przez Gminę Błędów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

klasy Publicznego Gimnazjum 
im. Polskich Olimpijczyków  
w Błędowie prowadzone  

w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Tadeusza 

Kościuszki w Błędowie 

Błędów, ul. Stary rynek 9, 
05-620 Błędów 

Gmina Błędów Gmina Błędów 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6320



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII.125.2017 

Rady Gminy Błędów 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

- Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Błędów, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Błędów, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki  
w Błędowie 

Błędów, ul. Stary Rynek 9,  
05-620 Błędów 

Bielany, Błędów, Dąbrówka Nowa, Dąbrówka Stara, Fabianów, 
Golianki, Goliany, Julianów, Nowy Błędów, Oleśnik, Pelinów, 

Roztworów, Sadurki, Śmiechówek, Trzylatków Duży od nr 16 do 
42 oraz numery 49A, 49B,49C,49D, Dańków, Tomczyce, 

Wilhelmów, Wólka Dańkowska, Wólka Kurdybanowska, Zofiówka, 

Załuski od nr 1 do nr 24, nr 30, od nr 37 do końca 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 11 

Listopada 1918 r.  
w Gołoszach 

Gołosze 28, 05-620 Błędów 

Błogosław, Borzęcin, Gołosze, Huta Błędowska, Ignaców, 

Katarzynów, Kazimierki, Potencjanów, Wólka Gołoska 

3. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Stanisława Fiedorowicza  
w Lipiu 

Lipie 31, 05-620 Błędów 

Bronisławów od nr 1 do 7A, Cesinów Las, Głudna, Jadwigów od 

nr 1 do nr 23, Lipie, Machnatka, Machnatka Parcela, Trzylatków 

Duży od nr 43 do 48 i od nr 50 do końca, Trzylatków Parcela, 
Wilkonice, Ziemięcin 

4. 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Wilkowie 
Wilków Drugi 82, 05-620 Błędów 

Annopol, Bolesławiec Leśny, Bronisławów od nr 8 do końca, 

Czesławin, Jadwigów od nr 24 do nr 45, Jakubów, Janki, 
Kacperówka, Łaszczyn, Wilcze Średnie, Wilków Pierwszy, Wilków 

Drugi, Zalesie, Załuski od nr 25 do nr 29 i od nr 31 do nr 36 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6320


		2017-07-24T12:26:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




